perfidiam iudeorum

ex hac autem plalitas psonarum et diuisas ipsi Christi. propter quod ad idem possumus. probandum idem est apluris ad Hebreos. i. Item pars. cix. 3: Dixit dominus domino meo tecum. et quod ista sunt bona praesens ad filium: ut per primum translationem chaldaicam quod dicitur sic: Dixit dominus bona suo sede a deo patris meis. Propterea etiam per id quod sequitur in codice pars. Et vero a luci serpenti genitum te. quoniam non poteris copere nisi filio dei. per hoc enim quod dicitur: De bona ex veteri. item genitudo de substantia dei. omnis unitas diuina est sententia quod deitas plificari non potest. per hoc autem quod dicitur genitudo de substantia dei. omnis distinctio psonarum: quod nulla res seipsum gignit. sicut per hoc quod dicitur: Sed a dextris meis. una enim persona non debet sedere ad dexteram summi. et sic ex hac autem psona pluralitas psonarum: et maxime quod habet psonas. non potest exponi ad latram nisi de Christo: sicut prius declarauimus apud Hebreos. i. propter quod salvator allegatus est in sensu Materiali. xxii. et apostolus vbi. 5. Item plalitas psonarum non solu exprimitur in scriptura veteris testamenti: sed etiam definita plalitas. videlicet trinitas: Iesu. xviiiij. Nam a principio in abscondito locutus sum est tunc auctorib[us] tunc ibi et tunc dominus de misericordia et sp[iritu] eius. Istam futuram verbum dei loquitur: ut per ipsum ex textu immediate precedingem. sicut ex hoc quod immediate subdit: Hoc dicit dominus de redemptor tuus secundus servus. In hac autem immediate promissa Iesu. ex parte loquitur de datione legis: quod fuit data in manifesto: quod de die et audiente toto populo vocem dei loquenter: ut per ipsum Exod. xix. 1. et x. 1. et hoc dicitur: Nam a principio in abscondito locutus sum. item quoniam lex prima fuit data: et immediate subdit: Et tunc deus de misericordia et sp[iritu] eius. unde deus est misericordia a deo et sp[iritu] eius. Hunc autem est ita quod iter mittetur et missus spiritus est distinctio psonalis: igitur est distinctio psonarum in diuisis. scilicet trinitas. scilicet dei missus et dei mittetur et sp[iritu] eius. deus autem est misericordia dicimus deum incarnationis. scilicet filium. deus autem mittetur et sp[iritu] eius dicimus preterea et omnipotenter: et sic per trinitatis psonarum. Ad euadendum istud dictum Iacobus. Vnde in medietate adiunxit locum istum dicens: quod oportet prophetas fuerunt cum moysi in monte sinai: et ibi accepit prophetas suas: sicut et moyses legem: sed postea illas prophetas denunciaverunt populo tunc a deo delimitato. et hoc dicit quod bona predicta sunt bona Iesu. ab isto loco: Ex tunc auctoribus fieret ibi erat. item a tunc datioribus legis: de quod fuit primo ibi fuit in monte sinai. et quod sequitur: Et nunc dominus de misericordia et referunt ad tempore quod Esaias missus est ad annunciam diuinam populo illa quod plus accepit in monte sinai a deo. sed istud dictum per eum falsum multipliciter. nam inmediate promovit bona dominus loquitur de datione legis cum dicitur: Nam a principio in abscondito loco. sed et in immediate subdit: Et tunc auctoribus fieret ibi erat. et sic ex modo loquendi per hoc bona eiusdem. et sic per prophetas secundum quod non est bona Esate: sed ipsi deus: sicut et p[ro]miserunt. Quod autem p[ro]miserunt sicut bona dei loquitur de datione legis per prophetas precedingentes: quod ibi promisit: Ego promovis et ego nouissimum: in manu mea fundauit terram tunc. quod non potest dici de Esaias. Item Homo hebraica quod apud eos est autentica reputatur super illius locum: Exod. xxv. Ego sum deus de tuus tunc. dicitur sic: Si dic: in secreto fuit fons. sicut legem: nonne iam dictum est Iesu. xviiiij. Nam a principio in occulto locutus sum ex tunc auctoribus fieret ibi erat. et inde h[ab]et super illud Exod. xxv. Ego sum de tuus tunc. et sic per non solu ex textu precedingem et sequitur: etiam ex gloriosa hebraica apud iudeos antetica: quod autem est pallegata Esaias. non a principio tunc. non est intelligenda de ipso Esaias loquente in persona prophetarum: magis loquitur in persona dei: quod primo de datione legis per prophetas precedingentes: quod ibi promisit: Ego promovis et ego redemptio humani gressus sum quod exprimitur in manifesto predicta autem. et in fine illius autentis ponitur: Hoc dicit redemptor tuus sanctus illus. Item quod dicit Esaias fuisse in monte sinai est valde absurdum quod Esaias adhuc non erat natus: immo fuit natus per ferme per dictum xxvij. annos: quod ab egressu de egypto usque ad iiii annos regni salomonis in quod fudatur et temporibus: fuit xxiij. ccclxxix. ut hoc sit. Reg. vi. et ex tunc usque ad p[ro]mum anno octavo regis iuda sub capitulo tertio Esaias prophetare fluuntur. ccviij. anno: ut potest haberi de facili computando tempore quoque intermedio: et sp[iritu] predicto tertium et quartum librum Regum. Si autem dicitur quod Esaias postquam accepit prophetarum prophetam in monte mortuus sit et postea tempore oculi refuscitur. illud videlicet ficticium: quod sacra scriptura non nullum modum iniurians: magis spiritum. et maxime quod opteret fons cum dicit idem de oib[us] prophetaribus: ut per ipsum predictum. Si autem dicitur quod ait Esaias. fuit creatura auctoris: et sic fuit in monte sinai in aia non in corpore: et postea illa aia tempore oculi fuit suicta corpori per viam nature gressata et organisata. hoc dictum est in scripturam Hen. i. t. h. c. Formauit ho[lo]ez deus limo tre: et inspiravit tunc ex quo per manifestationem organisatio corporis humani procedit origine creationis et finalitate. Item Zach. xij. dicitur: Hoc deus dominus extenderet celos et fundas terram et singulis spiritibus ho[lo]ez. ex quo per aiam hois creavit in ipso corpore iam organisato. unde et gloria hebraica super locum istum sic dicit: Creator creavit aiam cui p[ro]fectio